
М О Л Б А 
 
 
 
 

Од: ___________________________________ од татко ______________________ 
роден на __________________ година живее во _________________________ со стан на 
___________________________________со ЕМБГ. _______________________________. 
 
 
 

Го молам насловот да ми издаде уверение дека против мене не е изречена 
санкција „Забрана за вршење професија, дејност или должност“ 
 
 
 
 

     Молител  
Датум: ______________      ___________________________ 
 
 
 
 
 

ДО
 ОСНОВЕН СУД _______  
 
 
 
 


